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Fellowmind Cloud Readiness
Program: Din sikre vej til skyen

Er du træt af at føle dig fortabt på din vej til skyen? Har du oplevet, at din
cloud-rejse har været en omvej fyldt med dyre problemer? Frygt ikke
længere. Vi præsenterer Fellowmind Cloud Readiness Programmet, en
gylden mulighed for virksomheder i Danmark, der ønsker at navigere i
cloud-verdenen med succes.

Vi har set det igen og igen - virksomheder kæmper med at starte deres cloud-rejse.
Nogle har forsøgt selv eller med deres lokale IT-leverandør, ofte uden succes.
Analyserne er ofte utilstrækkelige, og økonomien er blevet fejlvurderet. Men nu kan
du ånde lettet op. Vi har fået en fantastisk mulighed gennem Microsoft til at hjælpe
virksomheder, der endnu ikke er i skyen, med at blive klogere på, om de kan flytte
deres systemer, applikationer og infrastruktur til skyen - og vigtigst af alt, hvordan
og til hvilken pris.

Fellowmind Cloud Readiness Programmet er et forløb, der tager hånd om hele din
cloud-rejse fra A til Z. Uanset om det drejer sig om store eller små migrationer,
følger programmet den samme drejebog, hvilket giver dig sikkerhed i processen og
en meget lille margen for fejl. Vi indsamler alle data om dit eksisterende IT-miljø,
analyserer dataene og genererer en rapport, der giver os et grundigt indblik i alle
dine systemer, servere og applikationer.

Gennem programmet vil vi gennemgå strategien, motivationen, en grundig
analyse af infrastrukturen, gennemgang af applikationerne og økonomien i Azure
samt en detaljeret transitionsplan - alt sammen med alle aktiviteter og tidslinjer for
et migreringsprojekt. Du får simpelthen en fuldstændig drejebog for din migration
inklusiv fuld oplysning og indsigt om migreringsomkostningerne og den
efterfølgende driftsøkonomi.

https://www.fellowmind.com/da-dk/nyheder-og-events/
https://www.fellowmind.com/da-dk/


Hør Stephan Wehrsdorf fortælle mere om Fellowmind Cloud Readiness
Programmet

Få tilskud til programmet

Din virksomhed har endda mulighed for at modtage et anseligt tilskud fra
Microsoft til at gennemføre programmet.
Husk på, Fellowmind er én ud af en lille håndfuld Microsoft-partnere, som har
opnået kompetencerne til at levere dette program med funding fra Microsoft. Og
nu kommer det bedste: Når du har gennemført programmet, giver det dig
mulighed for yderligere funding på mellem 15 og 100.000 USD til at få migreret en
eller flere af dine system-workloads til Azure.

Det er fantastisk! Så kontakt os i dag for at starte din cloud-rejse med Fellowmind
Cloud Readiness Programmet.

https://www.fellowmind.com/da-dk/kontakt/

